\*) En liberam religionem, eine Heimstellung, quis inde deputados ex hisce circulis a ceteris statibus eligi non potuisse defendet? nonne potius contrarium cluescit, eligendos quidem ab omnibus esse, ast libere pro hoc casu hisce circulis committi?

\*\*) De MEIERN act. comit. I. Th. pag. 1023, usque 1032. 7. B.

explicandus i. e. se declaratras fore secundum modum super  
hac materia in publicis deliberationibus usitatum, quemque  
presentem vidimus. Hoc innixus principio deliberatione su-  
per eo continuata Altenburg votat: „ Errinerte, das die  
gestrigen Tages per majora benannte deputati, dem concluso  
einzelna inserirt werden.

Hildesheim wie Altenburg,

Wolfsbüttel erinnert das nemliche wie Altenburg, Hil-  
desheim und Gleichstimmende, „ \*) Per protestantes igitur  
ipsos hic agnatum, deputatis per majora esse denominatos &  
denominandos; quod legitime factum esse nemo eorum dubi-  
tat, nemo contradicit, postulant inde hi optimo jure, ut legi-  
time electi etiam infestantur concluso,

### §. 25.

Hanc observantiam per adducta satis jam jam firmatam,  
singulis fere annis magis magisque suffulci, ex sequentibus  
patebit. Anno 1663 mense Mayo, deliberatione super extra-  
ordinaria deputationis habita, conclusum de ea per Austria-  
cum publicatum, non deputatos Catholicorum solum, sed  
etiam A. C. add. proferens: Bremen, Pfalz - Lauen & Halber-  
stadt, firmo satis arguento, promiscue votando eos electos  
esse. Nec ulla ex parte adversa contradictio prolat a nec ulla  
adjecta reservatio. Grate erant utique hujus temporis hic  
denominatae protestantibus personae, quas, jam mense Martio  
nominasse, an jure? si dicarent saltem optasse vel recommen-  
dasse, prætendunt; ast catholicos in eorum, quorum deputa-  
tio protestantibus placeret, electionem votasse, jus eligendi  
ipsum nec mutat, nec minuit, illud solummodo ostendens,  
eos amore publici, pacifice hujus temporis, vel dignissimis  
votum dedisse, vel gratissimis. Imo id jus tota principum  
conventui, non singulis collegiis partibusque competere,  
protestantes ipsi contra comites defendunt. Comites enim  
Wetteravici & Suevici cum se ipso facto deputationi adjunx-  
erint, non obstat, sed etiam approbat, ut deputati, qui non  
sunt electi, ad hoc iuramentum, quod deputati, qui sunt  
electi, iurant, possint interficere.

\*) De MEIERI I. c. pag. 1034.

iffent, protestantes de eo indignari; non singulis collegis, sed *toto principum collegio* deputandos suo e corpore eligendi ius competere, afferunt; quod ex parte adversa verorum principiorum, observantiaque allata agnitionem prodit. \*)